thường“ chẳng có gì là trường tồn vĩnh cửu. Tôi xin cảm ơn những tháng ngày hôm

qua, vì có ngày hôm qua thì mới có ngày hôm nay. Tôi dọn tâm mình cho thuần

khiết để cùng các bạn chuẩn bị đón Xuân về, gom nhặt, cất đi ký ức của tháng ngày

qua để đón chào Năm Mới Giáp Thìn 2024 với một tâm thế an yên, bình thản, với

lòng biết ơn cuộc đời đã cho tôi có tháng ngày hôm qua, hôm nay và luôn có niềm

tin vững chắc, hy vọng vào ngày mai.

Các bạn thân mến,

Xin chân thành cảm ơn các bạn nhiều lắm, những người bạn thân thương đang đọc

những dòng chữ này.